
3. Que el valor total de la liquidación es de siete millones setenta mil 
pesos ($ 7.070.000.00) de manera que resta concluir que la parle 
demandante presento una liquidación que eleva los intereses sin que 
se justifique la liquidación de los interés a plazos y moratorios del 
crédito que versa en nuestra contra. 

Atentamente, 

OLGA (UCIA CARREÑO REYES. 
36.621.843 

3 G _S  ¿d  <9.5-9  
GLADYS CARREÑO DE BALCÁZAR, 
36.620.858 



II 

Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL 
BOSCONIA - CESAR 
E. 5.0. 

REF: Proceso Ejecutivo de mínima cuantía Demandante: ALVARO DUA 
GUARíN Demandado: OLGA LUCIA CARREÑO REYES Y OTRO, Radica 
2018-000405-00. 

Asunto: Objeción de liquidación del Crédito. 

Olga Lucia Carreño Reyes y Gladys Carreño de Balcázar, identificada en 
su orden con la cedula de ciudadanía N° 36.621.843 y 36.620.858, 
actuando en nuestrospropios nombres en calidad de demandas en el 
proceso de la referencia, por medio del presente escrito nos permitimos 
presentar ante su despacho, dentro del término legal de conformidad 
con lo señalado en el artículo 446 del numeral 2 del código general del 
procesoObjeción de liquidación del crédito presentado por la parte 
demandante, habida cuenta que la misma no esta liquidada conforme a 
lo establecido en la ley, por las siguientes razones: 

Que conforme al acta de audiencia de fecha 01 del 27 de febrero 
de 2019 las partes no pactaron el pago de los intereses 

Que para el caso de la referencia la ley establece que solo se 
puede fijar los interés moratorios de acuerdo a la tasa interés 
aplicable para estos el cual se discriminan de la siguiente manera: 

LIQUIDACION DE CREDITO 

Capital Intereses de ley Tasa de interés 
moratorio 0,5% Desde Hasta 

$ 7.000.000.00 28/12/2019 28/01/2020 $35.000.00 
$35.000.00 28/01/2020 28/ 02/2020 

Total liquidación de intereses de mora de dos (2) meses $70.000.00 

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO 
Capital $ 7.000.000.00 
Interese Moratoños $ 70.000.00 
VALOR TOTAL $ 7.070.000.00 



Jesús Antonio Mendoza Pulido 
Abogado 

0836 29,45% 2,19% 01-oct-18 31-oct-18 31 14.605.176,00 320.301,12 7.405.338,37 0,0707% 
0837 29,24% 2,11% 01-nov-18 30-nov-18 30 0,0703% 14.605.176,00 308.018,48 7.713.356,85 
0838 29,10% 2,17% 01-dic-18 31-dic-18 31 0,0700% 14.605.176,00 316.940,38 8.030.297,23 
0839 28,74% 2,01% 01-ene-19 29-ene-19 29 0,0692% 14.605.176,00 293.249,99 8.323.547,22 

Total: $23.095.793 
Todo para un Gran Total en las obligaciones mencionadas de: VEINTITRES MILLONES 
NOVENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS MIL  ($23.095.793) 

Atenta 

L- 1-Llik~ • ,, i • ZA PULIDO . 
C.0 'o. 72. 25.894 de Barranquilla 
T.P No. 126.655 del CSJ 

- 

Calle 55 No. 53-16 Oficina 101, Telefax: (095)3495313; Móvil: (300)7078363; 
Correo Electrónico: jrnendoza-aboaados@hotmaitcom • Barranquilla, Col. 



Jesús Antonio Mendoza Pulido 
Abogado 

Señor 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE BOSCONIA (CESAR) 
E. 	 S. 	 D. 

Referencia: Proceso ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. co rat 
GEOVANNY DARIO MERCADO PAREJO 
Radicación: 2017 -00512 

JESÚS ANTONIO MENDOZA PULIDO, conocido de autos dentro del proceso referido, 
abogado en ejercicio identificado con la C.C. Núm. 72.225.894 y T.P. Núm. 126.655 del C.S. 
de la J., actuando en representación de la parte ejecutante, acudo al Despacho a su 
digno cargo para aportar la liquidación del crédito para su revisión y aprobación de 
acuerdo a la tabla de endeudamiento a corte calendado ENERO 29 DE 2019 por la 
entidad bancaria demandante, al tenor del artículo 446 del C.G.P. 

La ley le ha dado valor probatorio a los extractos y certificaciones bancarias, así que para 
efectos probatorios los intereses exigidos están autorizados por la superintendencia 
financiera. 

A.- Detalle obligación: 725024140066625- 725024140073313 
Saldo a capital: ($14.605.176) 

Intereses Corrientes: ($167.070,55) (Va desde Noviembre 29 de 2016 hasta 
Diciembre 19 de 2016.) 	- 
Intereses Moratorios: ($8.323.547,22) (Tasa de interés moratorio S.I.B. 28,74%% que va 
desde Diciembre 20 de 2016 hasta Enero 29 de 2019). 

TABLA DE INTERESES CORRIENTES 

	

21,99% 29-nov-16 	30-nov-16 	2 0,0545% 14.605.176,00 	15.911,48 
	

15.911,48 

	

21,99% 01-dic-16 	19-dic-16 19 0,0545% 14.605.176,00 	151.159,07 167.070,55 

2,30% 01-sep-17 	30-sep-17 30 0,0765% 14.605.176,00 335.403,55 
0824as311,73~3499~311~6~~11810107-55~416051147650~3411.974:62~35224989329ast 
0825 31,74% 2,27% 01-nov-17 30-nov-17 30 0,0756% 14.605.176,00 331.034,38 3.854.023,67 
0826 31,16% 2,30% 01-dic-17 31-dic-17 31 0,0743% 14.605.176,00 336.591,52 4.190.615,19 
0827 29,04% 2,17% 01-ene-18 31-ene-18 31 0,0699% 14.605.176,00 316.363,34 4.506.978,54 
0828 31,52% 2,10% 01-feb-18 28-feb-18 28 0,0751% 14.605.176,00 307.091,43 4.814.069,97 
0829 31,02% 2,30% 01-mar-18 31-mar-18 31 0,0740% 14.605.176,00 335.265,79 5.149.335,76 
0830 30,72% 2,20% 01-abr-18 30-abr-18 30 0,0734% 14.605.176,00 321.696,94 5.471.032,70 
0831 30,66% 2,27% 01-may-18 31-may-18 31 0,0733% 14.605.176,00 331.850,26 5.802.882,96 
0832 30,42% 2,18% 01-jun-18 30-jun-18 30 0,0728% 14.605.176,00 318.936,80 6.121.819,76 
0833 30,05% 2,23% 01-jul-18 31-jul-18 31 0,0720% 14.605.176,00 326.041,36 6.447.861,12 
0834 29,91% 2,22% 01-ago-18 31-ago-18 31 0,0717% 14.605.176,00 324.704,34 6.772.565,46 
0835 29,72% 2,14% 01-sep-18 30-sep-18 30 0,0713% 14.605.176,00 312.471,78 7.085.037,24 

Calle 55 No. 53-16 Oficina 101, Telefax: (095)3495313; Móvil: (300)7078363; 
Correo Electrónico: imendoza-abortadosPhotmaitcom • Barranquilla, Col. 

Q,ecA lio‘d 
c_elytáig 

0814 
	

32,99% 
0815 
	

33,51% 
0816 
	

33,51% 
0817 
	

33,51% 
0818 
	

31,50% 
0819 3150% 
0820 3150% 
0821 
	

30,99% 
0822 
	

30,99% 
0823 
	

32,22% 

TABLA DE INTERESES MORATORIOS 
0,94% 20-dic-16 31-dic-16 12 0,0781% 14.605.176,00 
2,46% 01-ene-17 31-ene-17 31 0,0792% 14.605176,00 
2,22% 01-feb-17 28-feb-17 28 0,0792% 14.605.176,00 

	

2,46% 	 0,0792% 	14.605.176,00 

	

2,25% 	 0,0751% 	14.605.176,00 

	

2,33% 	 0,0751% 	14.605.176,00 

	

2,25% 	 0,0751% 	14.605.176,00 

	

2,29% 	 14.605.176,00 

	

2,29% 	 14.605.176,00 

01-mar-17 31-mar-17 31 
01-abr-17 30-abr-17 30 
01-may-17 31-may-17 31 
01-jun-17 30-jun-17 30 
01-jul-17 31-ju1-17 31 0,0740% 
01-ago-17 31-ago-17 31 0,0740% 

136.951,80 
358.636,70 
323929,92 
358.636,70 
328.843,84 
339.805,30 
328.843,84 
334.981,52 
334.981,52 

136.951,80 
495.588,49 
819.518,41 

1.178.155,11 
1.506.998,94 
1.846.804,24 
2.175.648,08 
2.510.629,60 
2.845.611,12 
3.181.014,67 



Bancolornbir 
RIGOBERTO ORTEG MINORT 

Concepto 
Fecha de 

pago o 
proyeocion 

T. Int. 
. 

Remuneratorio 
yto T. Int. Mora 

Olas 

9' 
,,

1
„ Capital Pesos 

Interés 
remuneratorio 

Pesos 

Interés de mora 
Pesos 

Valor abano a 
capital pesos 

Valor abono a 
interés 

remuneratorio 
p esos 

Valor abonos 
interés de 

mora pesos 

Valor abono a 
seguro pesos 

Total abonado 
pesos 

Saldo capital 
Pesos después 

del pago 

saldo Interés 
remuneratorio 

en pesos 
después del 

Paso 

Saldo interés de 
mora en pesos 

deSpuéS del 

Pago  

Saldo total en 
Pesos después 

del pago 

Saldo Inicial mar/17/2019 20.000.000,00 0,00 0.00 20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 
ITINGIBBIWOMBINIGNI l5eS61112009 7.2TI,,,,, 00 as.voOrve' 02k alliDee-HAPP 070& ,TITZBIGOD T201000100001IVT 900(T;;.111.1150BIJB11.0(1100100, 

Cierre de Mes mar-31-2019 17,69% 14 20,000.000,00 0,00 125.364.81 000 0,00 0,00 0,00 0,00 20,000.000,00 0.00 125.354,81 20.125.364,81 
Cierre de Mes abr-30-2019 26 22% 30 20.000.000 00 000 511.763,07 000 0,00 000 000 0,00 20.000.000 00 0,I30 511.753 07 20.511.763 07 
Cene de Mes may-31-2019 2647% 31 20,000.000 00 0.00 900.849,66 0,00 0,00 000 0,00 0,00 20.000.000.00 0,00 900.849,66 20.900.849.66 
Cierre de Mes jun-30-2019 25,42% 30 20,000.000,00 0,00 1.276.546 11 000 0,00 0,00 0,00 0.00 20.000.000,00 0,00 1.276.546,11 21.278.646,11 
Cierre de Mes 141-31-2019 25,40% 31 20.600.000 00 0,00 1.664.768 45 000 0,00 0,00 0,00 000 20.000.000 00 000 5.664.76845 21.664.768,45 
Cierre de Mes aqo-31-2019 2644% 31 20.000.000,00 0,00 2,053.533,75 0,00 0,00 000 0,00 0,00 20.000.000.00 0,00 2.053,533,75 22.053.533.75 
Cierre de Mes sep-30-2019 25,44% 30 20.000.000,00 0,00 2.429.641 06 000 0,00 0.00 0,00 0,00 20.000.000,00 0,00 2.429.541.06 22.429.641,06 
Cierre de Mes Del-31-2019 25,19% 31 20.000.000 00 0.00 2,814,863 62 0.00 000 0.00 0,00 000 20.000.000 00 0,00 2.814.883 62 22.814.863,62 

23.187.544 60 Cierre de Mes nov-30-2019 25 19% 30 20.000.000,00 000 3,187.544 60 000 000 000 000 000 20,000,000,00 0,00 3.187.04460 
Cierre de Mes dic-31-2019 25,25% 31 20.000.00000 000 3.573.627,44 0,00 0,00 0.00 0,00 000 20.000.000,00 000 3.573.527,44 23.573.627,44 
Cierre de Mes ene-31-2020 24,80% 31 20.000.000,00 0.00 3.653.66049 0.00 000 0,00 0,00 000 20,000,000,00 000 3.953.560 49 23.953.560 49 
Cierre de Mes feb-29-2020 25,14% 29 20,000.000,00 000 4,313.104 17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,000,00 0,00 4.313,104,17 24,313.104,17 
Cierre de Mes mar-31-2020 25,01% 31 20.000.000,00 0,00 4.695.956,17 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 20.000,000,00 000 4.695.90617 24.695.956,17 
Cierre de Mes ahr-30-2020 24,71% 30 20.000.000,00 0,00 5.062.263,37 0,00 000 0.00 000 000 20.000.00000 0,00 5.062,263,37 25,062.263.37 
Cierre de Mes may-31-2020 24,12% 31 20.000.000.00 0.00 5.432.717,99 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 20.000,000,00 0,00 5.432.717,99 25.432.717,99 
Cierre de Mes jun-30-2020 24,04% 30 20.000.000 00 0,00 5.789.949,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 20.000,000 00 0 00 5.789,949 22 25,789.949 22 

Ullimataki.00mal.W. oDedb2r2000 41-24,04% .1..22% ',./SIBBBOZIOBB ,IMMITYTBGB -,14,,,',I BGB.:,,MT 	,0,90 ;TOTICTIGGITM 71W7TT9>M5 TTTITICITZOB 12BNIVT£B00 



111•••  

Bancolombiár  

Medellin, julio 27 de 2020 

o 

Producto Consumo 
Pagaré 	9.510.053.241 

Ciudad 

Titular 
Cédula o Nit. 
Obligación Nro. 
Mora desde 

RIGOBERTO ORTEG MINORT 
79.721.514 
9510083241 
marzo 16 de 2019 

Tasa máxima Actual 
	

24,04% 

Liquidación de la Obligación a mar 17 de 2019 

Capital 
int. Corrientes a fecha de demanda 
Intereses por Mora 
Seguros 
Total demanda 

Valor en pesos 
20.000.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

20.000.000,00 

 

  

   

Saldo de la obligación a Jul 27 de 2020 
Valor en pesos 

Capital 20.000.000,00 
Interes Corriente 0,00 

Intereses por Mora 6.111.172,06 

Seguros en Demanda 0.00 
Total Demanda 26.111.172,06 

ANA MARIA VALENCIA GOMEZ 

Preparación de Demandas 



Bancolombiálr  
RIGOBERTO ORTEG MINORT 

Concepto 
Fecha de 

pago o 
Proyección 

T. Int. 
Rernuneratorio 
yro T. Int Mora 

Olas 
Lig. 

Capital Pesos 
Interés 

remuneratorio 
Pesos 

Interés de mora 
Pesos 

Valor abono a 
capital pesos 

Valor abono a 
interés 

remuneratorio 
pesos 

Valor abono a 
interés de 

mora pesos 

Valor abono a 
seguro pesos 

Total abonado 
pesos 

Saldo capital 
pesas después 

del pago 

Saldo iteres 
rernuneratodo 

en pesos 
después del 

Pago 

Saldo interés de 
mora en pesos 

después del 
Pago 

Saldo total en 
peses después 

del pago 

Saldo Inicial mar/17/2019 50.000.020,00 0,00 0,00 50.000.000.00 0.00 0,00 50.000000 00 
a,$110olliité:ndnars7 :564NIT4101, ,914011a "-ZsuctioMPIO Inllattot 

313.412 03 
-',,=,,Imn 

0,00 0,00 
,0,00', 1- ,,--  1-A05 

000 
-,,i.ejaPO, 

000 
511551,4510100 

0,00 50.000.000,00 
,sumornowy»..+IHW",1:0;99:-Ed5itr"25.a..00 

0.00 313.412,03 50313.412,03 Cierre de Mes mar-31-20I9 17.69% 14 50.000.000 00 0,00 
Cierre de Mes abr-30-2019 2022% 30 50.000.000 00 0,00 1.279.407 67 0,00 000 000 000 000 50.000.000 00 000 1.279.407 67 51.279.407,67 
Cierre de Mes MaV-31-2019 2547% 31 50.000.000 00 000 2.252.124 15 000 000 000 0,00 000 50.000.000 00 0,00 2.252.124 15 52.252.124,15 
Cierre de Mes tun-30-2019 2542% 30 50.000.000,00 0,00 3.191.615 28 0.00 0.00 000 0,00 000 50.000.000,00 0,00 3.191.615,28 53.191.615,28 
Cierre de Mes luI-31-2019 2540% 31 50.000.000,00 000 4.161.921,12 0,00 000 000 000 000 50.000.000 00 0,00 4.161.921 12 54.161.921,12 
Cierro de Mes ario-31-2019 2544% 31 50.000.000,00 0,00 5.133.834,37 0.00 000 0,00 0,00 0,00 50.000.000 00 0,00 5.133,83437 55.133.834,37 
Cierre de Mes seu-30-2019 2544% 30 50.000.000,00 0,00 6.074.102 65 000 0,00 0,00 0,00 000 50.000.000,00 0,00 6.074.102.65 56.074.102.65 
Cierre de Mes oct-31-2019 25 19% 31 50.000.000,00 0.00 7.037.159,05 0,00 000 000 000 000 50-000.00000 000 7.037.159 05 57.037.159,05 

67.968.861,49 Cierre de Mes nov-30-2019 2519% 30 50.000-00000 0 00 7.968.861,49 000 0.00 000 0,00 0,00 50.000-00000 000 7.968.861 49 
. 	Cierre de Mes dic-31-2019 25,25% 31 50.000.000,00 0.00 8.934.068 61 000 0,00 0,00 000 000 50.000.000 00 0,00 5.034,06861 58.934.068,61 

Cierre de Mes ene-31-2020 24,80% 31 50.000.000.00 0,00 9.883.901 21 000 000 000 0,00 000 50.000.000,00 0,00 9.883.901,21 59.883.901,21 
Cierre de Mes feb-29-202o 25,14% 29 50.000.000 00 000 10,782-76043 0.00 000 0,OQ 0,00 0,00 50.000.000,00 0,00 10.782.760.43 60-702.76043 
Cierre de Mes mar-31-2020-  25,01% 31 501/00.000,00 0.00 11.739.890 42 0,00 000 000 000 000 50.000.000,00 0,00 11.739.890.42 61.739.890,42 
Cierre de Mes abr-30-2020 24,71% 30 50.000.000,00 0,00 12.655.658 42 0,00 000 0.00 000 0,00 50.000.000 00 0,00 12.655.658,42 62.655.658,42 
Cierre de Mes may-31-2020 24,12% 31 50.000.000 00 0,00 13.581.794,98 0.00 000 000 000 0.00 50.000.000,00 0,00 13.581 794.98 63.581.794 98 
Cierre de Mes sin-30-2020 24,04% 30 50.000.00000 0 00 14.474.873,05 0,00 0 00 0 00 0 00 0,00 50.000.000 00 0,00 14.474.873,06 64.474.873,05 

tr,  1101111 	Padtm 4444,2 5 GIL 
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Bancolombir 

Medellin, julio 27 de 2020 

Producto Consumo 
Pagaré 	9.510.081240 

Ciudad 

Titular 
Cédula o Nit. 
Obligación Nro. 
Mora desde 

RIGOBERTO ORTEG MINORT 
79.721.514 
9510083240 
marzo 16 de 2019 

Tasa máxima Actual 
	

24,04% 

Liquidación de fa Obligación a mar 17 de 2019 

Capital 
Int. Corrientes a fecha de demanda 
Intereses por Mora 
Seguros 
Total demanda 

Valor en pesos 
50.000.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

50.000.000,00 

 

  

Saldo de la obligación a f ul 27 de 2020 
Valor en pesos 

Capital 50.000.000,00 

nteres Corriente 0,00 

Intereses por Mora 15.277.930,15 

Seguros en Demanda 0,00 

Total Demanda 65.277.930,15 

ANA MARIA VALENCIA GOMEZ 

Preparación de Demandas 



Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE BOSCONIA 

REFERENCIA: 
DEMANDANTE: 
DEMANDADO: 
RADICADO: 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
BANCOLOMBIA S.A. 
RIGOBERTO ORTEGA MINORTA 
20060408900120190024300 

1.24 L.1flTZflE.1ezzli; 
nis mas da maulea 

ffv.tto cerl 

11  SICRETARIG 

JOHN JAIRO OSPINA PENAGOS, mayor y con domicilio en Itagüí, identificado con 
cédula de ciudadanía No.98.525.657 y portador de la tarjeta profesional No. 133.396 
del Consejo Superior de la Judicatura, actuando como apoderado especial del 
demandante, por medio del presente me permito aportar la respectiva liquidación 
de crédito, con corte al día 27 de junio 2020, así: 

Pagaré Capital Intereses Total 

9510083240 $ 50.000.000 $ 15.277.930 $ 65.277.930 

9510083241 $ 20.000.000 $ 6.111.172 $ 26.111.172 

Más las costas y agencias en derecho, fijadas por el Juzgado. 

Se anexa liquidación del crédito. 

Cordialmente, 

JOHN JAIRO OpPNL PENAGOS 
Cédula de ciudkiania No 98.525.657 
Tarjeta profesional No 133.396 del C. S de 

5.0:2131:3M. In1111;WAAfr, twitAmn, 
QtA 



Bancolombir 
JONATTAN DE JESUS RODRIGUEZ MENDOZA 

Concepto 
Fecha de 
pago o 

Proyección 

T. Int. pies  
Remuneratorio 
y/o T. Int. Mora 

u 
 9' 

Capital Pesos 
Interés 

remuneratorio 
Pesos 

Interés de mora 
Posos  

Valor abono a 
capitel pesos  

Valor abone a 
interés 
„moratorio  

pesos 

Valor abono a 
interés de 

mora peses 

Valor abono a 
seguro pesos  

Total abonado 
pesos  

Saldo capital 
pesos después 

del pago 

Saldo interés 
remuneratorio 

en pesos 
después del 

pago 

Saldo interés 
de mora en 

peso„espe„ 

del pago 

Saldo total en 
Pesos delimiés 

del pago 

Saldo Inicial 0031/2019 60.762.762.00 3.659.567.00 0.00 60.762,762,00 3.659,567.00 0.00 64,422.32900 
iSettlea~DeltalitlA -0O312o1 61/1792i7 	ü ' GaoljdOlUi.02-9921S0Dlea O7F9Oril/tO9 '''''''' 91.1999 	 

0150 0.00 0.00 
SO;01.~.141«.:WAINSU,SE,a00 

60.762,762,00 3,659.567.00 1.129.092,60 
MA22429100 
65.551,421.68 Cierre de Mes nov-30-2019 25.1 0 60.762,762,00 3,659.567.00 1,129,092.58 DOC 0.00 

Cieno de Mes dic-31-2019 24.97% 31 60,762.762.00 3,659,567.00 2,290,281.99 0.00 0.00 0.150 100 0.00 60.762,762.00 3,659.567.00 2.290,281.99 66,712.610.99 
Cierre de Mes ene-31-2020 24.80% 31 60,762.762.00 3,659,567.00 3,444,571.04 0.00 0.60 0.00 0.00 0.90 60,762,762.00 3,659,567.00 3.444,571.04 67,866.900.04 
Cierre de Mes feb-29-2020 25.14% 29 60.762,762.00 3,659,567.00 4,536,914.42 0.00 0.00 0.00 0.00 000 60,762,762.00 3,659,567.00 4,536,914.42 68,959 243.42 
Cieno de Mes mar-31-2020 25.01% 31 60.762.762.00 3,659,567.00 5,700,071.65 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 60,762,762.00 3,659,567.00 5.700,071.65 70,122.400.65 
Cierre de Mes abr-30-2020 24.71% 30 60,762,762.00 3,659,567.00 6,812,963.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,762,762.00 3,659,567.00 6,812,963.51 71,235,292.51 
Cierre de Mes may-31-2020 23.96% 31 60,762,762.00 3,659,567.00 7.931,787.57 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 60.762.762.00 3.659,567.00 7.931,787.57 72.354.116.57 
Cierre de Mes jun-30-2020 24.04% 30 60,762,762.00 3,659,567.00 9,017,105.39 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 60.762.762.00 3.659,567.00 9,017,105.39 73,439,434.39 
Cierre de Mes jul-31-2020 24.04% 31 60,762,762.00 3.659.567.00 10.138,932,41 0.00 0.00 . 	0.00 0.00 0.00 60.762,762,00 3,659,567.00 10,138,932.41 74,561,261.41 

/StaddsdO661Ñ65 a'4 10i2510 vo.../0 4 



en. 
Bancolombiát.  

Medellin, agosto 18 de 2020 

Ciudad 

Titular 
Cédula o Nit. 
Crédito 
Mora desde 

Producto Crédito 
Pagare 	5230088732 

JONATTAN DE JESUS RODRIGUEZ MENDOZA 
19,708,536 
5230088732 
julio 20 de 2019 

Tasa máxima Actual 
	

24.29% 

Liquidación de la Obligación a ott 31 de 2019 

Capital 
Int Corrientes a fecha de demanda 
Intereses por Mora 
Seguros 
Total demanda 

Valor en pesos 
60,762,762.00 

3,659,567.00 
0.00 
0.00 

64.422,329.00 

  

  

 

Saldo de la obligación a a o 18 de 2020  

apital 

nteres Corriente 

ntereses por Mora 

eguros en Demanda 

retal Demanda 

Valor en pesos 

60,762,762.00 

3,659,567.00 

10,792,802.70 

0.00 

75,215,131.70 

ISSEAC 



JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL BOSCONIA CESAR 

[ 

	

LIQUIDACIÓN PAGARE No. 5306936494779288 

I 	 PROCESO DE REINTEGRA 7 CONTRA: 

GARCIA VILLALVA LINA DEL ROSARIO C.C. 39.068.399 

r 	 VALORES EN PESOS 
. . _1 

i 
1 
i 	Desde 

I 

,---- 	. 

Hasta 

Tasa 

Maxima 

Legal 	. 

Tasa E.A. 

Aplicada Mora 	: 

Dias Int. 
Capital 

i 

de Mora 

Capital 

Acumulado 

Intereses de 

Mora 

13/01/2012 31/01/2012 29.88% 29,88% 19 2494.171,00 34.175.81 34.175,81 

16/02/2012 29/02/2012 29.88% 29.88% 14 2.494.171,00 25.137.03 59.312,84 

01/03/2012 31/03/2012 29.88% 29.88% 31 2.494.171,00 56.001.41 115.314,25 

01/0412012 30/04/2012 30,78% 30.78% 30 2.494.171,00 55.622,24 170.936.49 

01/05/2012 31/05/2012 30,78% 30.78% 31 2.494.171,00 57.497,52 228.434,01 

01/06/2012 30/06/2012 30,78% 30,78% 30 2.494.171,00 55,622.24 284.056.25 

01/07/2012 31/07/2012 31,29% 31,29% 31 2.494.171,00 58.341.15 342.397,40 

01/08/2012 31/08/2012 31.29% 31.29% 31 2.494.171,00 58.341,15 400.738,54 

01/09/2012 30/09/2012 31,29% 31,29% 30 2.494.171,00 56.438,04 457.176.59 

01/10/2012 31/10/2012 31,34% 31.34% 31 2.494.171,00 58.423.69 515.600,28 

01/11/2012 30/11/2012 31,34% 31,34% 30 2.494.171,00 56.517,87 572.118.15 

01/12/2012 31/12/2012 31,34% 31,34% 31 2.494,171,00 58.423,69 630.541.84 

01/01/2013 31/01/2013 31,13% 31,13% 31 2.494.171,00 58.076,80 688.618.64 

01/02/2013 28/02/2013 31,13% 31.13% 28 2.494.171,00 52.397,86 741.016,50 

01/03/2013 31/03/2013 31.13% 31,13% 31 2.494.171,00 58.076,80 799.093,31 

01/04/2013 30/04/2013 31,25% 31,25% 30 2.494.171,00 56.374,16 655.467,47 

01/05/2013 31/05/2013 31,25% 31,25% 31 2.494.171,00 58.275,09 913.742.56 

01/06/2013 30/06/2013 31,25% 31,25% 30 2.494.171,00 56.374,16 970.116.72 

01/07/2013 31/07/2013 30,51% 30,51% 31 2.494.171.00 57.049,68 1.027.166.40 

01/08/2013 31/08/2013 30.51% 30.51% 31 2.494.171.00 57.049,68 1.084216.08 

01/09/2013 30/09/2013 30,51% 30.51% 30 2.494.171,00 55.189,16 1.139.405,24 

01/10/2013 31/10/2013 29.78% 29,78% 31 2.494.171,00 55.834.59 1.195.239,83 

01/11/2013 30/11/2013 29,78% 29,78% 30 2.494.171,00 54.014,11 1.249.253.94 

01/12/2013 31/12/2013 29,78% 29,78% 31 2.494.171,00 55.834.59 1.305.088.52 

01/01/2014 31/01/2014 29,48% 29,48% 31 2.494,171.00 55.333.42 1.360,421.94 

01/02/2014 28/02/2014 29.48% 29.48% 28 2.494.171.00 49.925,35 1.410.347.29 

01/03/2014 31/03/2014 29,48% 29.48% 31 2.494.171,00 55.333,42 1.465,680,71 

01/04/2014 30/04/2014 29,45% 29.45% 30 2.494.171,00 53.480,93 1.519.161,64 

01/05/2014 31/05/2014 29,45% 29,45% 31 2.494.171,00 55.283,24 1.574.444,88 

01/06/2014 30/06/2014 29,45% 29.45% 30 2.494.171,00 53.480,93 1.627,925.81 
01/07/2014 31/07/2014 29.00% 29,00% 31 2.494.171,00 54.529,34 1.682.455.15 

01/08/2014 31/08/2014 29.00% 29.00% 31 2.494.171,00 54.529,34 1.736.984.49 
01/09/2014 30/09/2014 29,00% 29.00% 30 2.494.171,00 52.751,85 1.789.736.34 
01/10/2014 31/10/2014 28.76% 28.76% 31 2.494.171,00 54_126,27 1.843.862,61 
01/11/2014 30/11/2014 28,76% 28.76% 30 2.494.171,00 52.362,06 1.896.224.67 
01/12/2014 31/12/2014 28,76% 28,76% 31 2.494.171,00 54.126,27 1.950.350,93 
01/01/2015 31/01/2015 28,82% 28,82% 31 2.494.171,00 54,227,10 2.004.578.03 
01/02/2015 28/02/2015 28.82% 28.82% 28 2.494.171.00 48,928.19 2.053.506.22 



01/03/2015 31/03/2015 28,82% 28.82% 31 2.494.171,00 54,227,10 2.107.733.32 

01/04/2015 30/04/2015 29,06% 29.06% 30 2,494.171,00 52.849,20 2,160.582,52 

01/05/2015 31/05/2015 29,06% 29,06% 31 2.494.171,00 54.630,00 2.215.212.52 

01/06/2015 30/06/2015 29.06% 29,06% 30 2.494,171,00 52,849,20 2.268.061.72 

01/07/2015 31/07/2015 28.89% 28,89% 31 2.494,171,00 54.344,68 2.322.406,40 

01/08/2015 31/08/2015 28,89% 28,89% 31 2.494.171,00 54.344,68 2.376.751,08 

01/09t2015 30/09/2015 28,89% 28.89% 30 2,494.171,00 52.573,28 2.429.324,36 

01/10/2015 31/10/2015 29.00% 29.00% 31 2.494.171,00 54.529,34 2.483.853,69 

01/11/2015 30/11/2015 29,00% 29.00% 30 2.494,171,00 52.751.85 2.536.605.55 

01/12/2015 31/12/2015 29,00% 29.00% 31 2.494,171,00 54.529,34 2.591.134.88 

01/01/2016 31/01/2016 29,52% 29.52% 31 2,494.171,00 55.400,30 2,646.535.19 

01/02/2016 29/02/2016 29.52% 29,52% 29 2,494171.00 51.789,24 2.698,324,43 

01/03/2016 31/03/2016 29.52% 29.52% 31 2.494171,00 55.400,30 2.753.724,73 

01/04/2016 30/04/2016 30,81% 30,81% 30 2.494.171,00 55.670,31 2.809.395,04 

01/05/2016 31/05/2016 30,81% 30,81% 31 2.494.171,00 57.547,23 2.866.942.27 

01/06/2016 30/06/2016 30,81% 30,81% 30 2.494.171,00 55.670.31 2.922.612,58 

01/0712016 31/07/2016 32,01% 32,01% 31 2.494.171,00 59.527.05 2.982.139,63 

01/08/2016 31/08/2016 32.01% 32.01% 31 2.494.171,00 59.527,05 3.041.666,68 

01/09/2016 30/09/2016 32.01% 32,01% 30 2.494.171,00 57.584,83 3.099.251,51  

01/10/2016 31/10/2016 32,99% 32,99% 31 2,494,171,00 61,131,73 3.160.383,24 

01/11/2016 30/11/2016 32,99% 32,99% 30 2494.171,00 59,136,54 3.219.519,78 

01/12/2016 31/12/2016 32,99% 32,99% 31 2,494,171,00 61.131,73 3.280.651.51 

01/01/2017 31/01/2017 33,51% 33,51% 31 2.494.171,00 61.978,80 3.342.630.31 

01/02/2017 28/02/2017 33,511/o 33.51% 28 2.494.171,00 55.914.14 3.398.544,45 

01/03/2017 31/03/2017 33,51% 33.51% 31 2,494.171,00 61.978,80 3.460.523.25 

01/04/2017 30/04/2017 33,50% 33,50% 30 2.494,171,00 59.939,92 3.520.463,17 

01/05/2017 31/05/2017 33,50% 33,50% 31 2.494.171,00 61.962.54 3.582.425,70 

01/06/2017 30/06/2017 33,50% 33,50% 30 2.494.171.00 59.939,92 3.642.365,62 

01/07/2017 31/07/2017 32,97% 32.97% 31 2.494,171.00 61.099.09 3.703.464.71 

01/08/2017 31/08/2017 32.97% 32,97% 31 2,494.171.00 61.099,09 3.764.563.80 

01/09/2017 30/09/2017 32.22% 32.22% 30 2.494.171,00 57.918,23 3.822.482,02 

01/10/2017 31/10/2017 31.73% 31,73% 31 2,494.171,00 59.066,57 3.881.548,60 

01/11/2017 30/11/2017 31.44% 31,44% 30 2.494.171,00 56.677,43 3.938.226,03 
01/12/2017 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 2.494.171,00 58,126,39 3.996.352.42 

01/01/2018 31/01/2018 31,04% 31,04% 31 2494.171.00 57.927.98 4.054.280,40 

01/02/2018 28/02/2018 31.52% 31,52% 28 2.494.1 	.00 52.978,08 4.107.258,47 

01/03/2018 31/03/2018 31,02% 31.02% 31 2.494.171,00 57.894,90 4.165.153,37 

01/04/2018 30/04/2018 30,72% 30,72% 30 2.494.171,00 55.526,07 4.220.679,44 

01/05/2018 31/05/2016 30.66% 30,66% 31 2.494.171,00 57.298,59 4.277.978,03 

01/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 2494.171,00 55.044,62 4.333.022,64 

01/07/2018 31/07/2018 30,05% 30.05% 31 2494.171.00 56.284.73 4.389.307.37 

01/08/2018 31/08/2018 29,91% 29.91% 31 2.494.171.00 56,05143 4.445.358,80 

01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29.72% 30 2.494.171,00 53.917,26 4.499.276.06 

01/10/2018 31/10/2018 29,45% 29.45% 31 2,494.171,00 55.283,24 4.554.559,51 

01/11/2018 30/11/2018 29,24% 29.24% 30 2.494.171,00 53.140,99 4,607.700.29 
01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 2.494.171,00 54,697,08 4,662.397.37 
01/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 2.494.171.00 54.092.65 4.716.490,02 



01/02/2019 28/02/2019 29.55% 29,55% 28 2.494.171,00 50.030,83 4.766,520,85 

01/03/2019 31/03/2019 29.06% 29,06% 31 2.494.171,00 54.630,00 4.821.150,85 

01/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 2.494.171,00 52.71940 4.873.870,24 

01/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 2.494.171,00 54.546,11 4.928.416.36 

01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 2,494.171.00 52.670.70 4.981.087,06 

01/07/2019 31/07/2019 28.92% 28.92% 31 2.494.171,00 54.395,06 5.035.482,12 

01/08/2019 31/08/2019 28.98% 28.98% 31 2.494.171,00 54495,77 5.089.977.89 

01/09/2019 30/09/2019 28.98% 28,98% 30 2.494.171,00 52.719,40 5.142.697.29 

01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 2.494.171,00 53.941,30 5.196.638,58 

01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 2.494.171,00 52.020,44 5.248.659.02 

01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 2.494.171.00 53.469,81 5.302.128.83 

01/01/2020 31/01/2020 28.16% 28,16% 31 2.494.171.00 53.115,58 5.35524441 

01/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.598, 29 2.494.171,00 50.331,97 5.405.576;38 

01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 2.494.171,00 53.570,92 5.459.147,30 

01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 2.494.171,00 51.188,66 5.510.335,96 

01/05/2020 31/05/2020 27;29% 27,29% 31 2.494,171,00 51.642.36 5.561.978,33 

01/06/2020 15/06/2020 27,18% 27;18% 15 2.494.171,00 24.766,60 5.586.744,93 

TOTAL 	 1 2.494.171,00 I 5.586.744,93 

Fecha Saldo 15-jun-20 

  

CONCEPTO 1 PESOS 

Capital 1 2.494.171,00 

Intereses de Mora 5.586.744,93 

11 	TOTAL 	ti 8.080.915,93 



JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL BOSCONIA CESAR 1 

LIQUIDACIÓN PAGARE No. 5306936494779288 

PROCESO DE REINTEGRA 7 CONTRA: ., 

GARCIA VILLALVA LINA DEL ROSARIO C.C. 39.068.399 

VALORES EN PESOS 

Desde Hasta 

Tasa 

Maxima 

L 	legal 

r--  7 

Tasa E.A. 

j 
Aplicada 

Dias 

Mora 
_I 

CapBal 	, 
I 

Int. de Mora 

Capital  

Acumulado 

Intereses de 

Mora 	i 

13/01(2012 31/01/2012 29,88% 29.88% 19 2,494.17100 34.175.81 34.175,81 

16/02/2012 29/02/2012 29.88% 29,88% 14 2.494.171.00 25.137,03 59.312,84 

01/03/2012 31/03/2012 29.88% 29.88% 31 2,494.171,00 56.001,41 115.314,25 

01/04/2012 30/04/2012 30,78% 30,78% 30 2.494.171,00 55.622,24 170.936,49 

01/05/2012 31/05/2012 30,78% 30,78% 31 2,494.171,00 57.497,52 228,434,01 

01/06/2012 30/06/2012 30,78% 30,78% 30 2.494.171,00 55.622.24 284,056.25 

01/07/2012 31/07/2012 31,29% 31.29% 31 2.494.171,00 58.341,15 342.397,40 

01/08/2012 31/08/2012 31,29% 31,29% 31 2.494,171.00 58.341,15 400.738,54 

01/09/2012 30/09/2012 31,29% 31,29% 30 2.494.171,00 56.438,04 457.176,59 

01/10/2012 31/10/2012 31,34% 31,34% 31 2.494.171,00 58.423,69 515.600,28 

01/11/2012 30/11/2012 31,34% 31,34% 30 2.494.171,00 56.517,87 572.118,15 

01/12/2012 31/12/2012 31,34% 31,34% 31 2.494.171,00 58.423,69 630.541.84 

01/01/2013 31/01/2013 31.13% 31.13% 31 2.494.171.00 58.076,80 688.618.64 

01/02/2013 28/02/2013 31.13% 31.13% 28 2.494.171,00 52.397,86 741.016,50 

01/03/2013 31/03/2013 31,13% 31.13% 31 2.494.171,00 58.076,80 799.093,31 

01/04/2013 30/04/2013 31,25% 31,25% 30 2.494.171,00 56.374.16 855.467.47 

01/05/20 / 3 31/05/2013 31,25% 31.25% 31 2.494.171,00 58,275,09 913.742.56 

01/06/2013 30/06/2013 31,25% 31,25% 30 2.494.171,00 56.374,16 970.116.72 

01/07/2013 31/07/2013 30,51% 30,51% 31 2.494.171,00 57.049,68 1.027.166.40 

01/08/2013 31/08/2013 30,51% 30.51% 31 2.494.171.00 57.049,68 1.084.216.08 

01/09/2013 30/09/2013 30,51% 30.51% 30 2.494.171,00 55.189,16 1.139.405.24 

01/10/2013 31/10/2013 29,78% 29,78% 31 2.494.171,00 55.834,59 1.195.239.83 

01/11/2013 30/11/2013 29,78% 29,78% 30 2.494.171,00 54.014,11 1.249.253,94 

01/12/2013 31/12/2013 29,78% 29,78% 31 2.494.171,00 55.834,59 1,305.088.52 

01/01/2014 31/01/2014 29,48% 29,48% 31 2.494.171,00 55.333,42 1.360.421.94 

01/02/2014 28/02/2014 29,48% 29.48% 28 2.494.171,00 49.925,35 1.410.347.29 

01/03/2014 31/03/2014 29.48% 29,48% 31 2.494,171,00 55.333,42 1.465.680,71 

01/04/2014 30/04/2014 29,45% 29,45% 30 2.494.171,00 53.480,93 1.519.161,64 

01/05/2014 31/05/2014 29,45% 29,45% 31 2.494.171,00 55.283,24 1.574.444,88 

01/06/2014 30/06/2014 29,45% 29,45% 30 2.494.171.00 53.480,93 1.627.925,81 

01/0712014 31/07/2014 29,00% 29,00% 31 2.494.171,00 54.529,34 1.682.455,15 
01/08/2014 31/08/2014 29,00% 29,00% 31 2.494.171,00 54.529,34 1.736.984,49 
01/09/2014 30/09/2014 29,00% 29,00% 30 2.494.171,00 52.751,85 1.789.736,34 
01/10/2014 31/10/2014 28.76% 28,76% 31 2.494.171,00 54,126,27 1.843.862,61 
01/11/2014 30/11/2014 28,76% 28,76% 30 2.494.171,00 52.362,06 1.896.224,67 
01/12/2014 31/12/2014 28,76% 28,76% 31 2.494.171,00 54.126,27 1.950.350.93 
01/01/2015 31/01/2015 28,82% 28,82% 31 2.494.171,00 54.227,10 2.004.578.03 
01/02/2015 28/02/2015 28.82% 28.82% 28 2.494.171.00 48.928,19 2.053.506,22 



LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Deudor 	FRANKLIN JOSÉ CALVO LOPEZ 
pagare: 	 77195602 

CAPITAL: 	22.321275,00 

-- Viáá,itiÁ  - 	- erid..óúpi iiIiiiiil iisinli ____..._ 	• 	...____ 	., 	_ 
DESDE 	:HASTA , . 	

:, Ef ecti¿ Efectiva :Nom ina 

	

. 
	T. 

Ansialia, _ 	• 

Deudor: 

-TÁSÁT 
a 

act. 	, a1  e 

. 	. LIÓ- . 	._ .... 	_ 
días i  Liq Intereses U  

, 

pÁckini bÉ.d11-61To-  
ABONOS! 	Saldo Intereses 'Saldo 

intereses 
d e Capital más  

.22,672.979,33 

77195602 

TASA-7-  ---- - -. .--- - - 

FINAL Capital Liquidable 

1-jun-18 - 20.28% 30-jun-18
. 

30,42% 2,24% 100% 2,24%.  22.323,275,00 21 349.704,33 	 349.704,33 
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30.05% 2,210% 0,00% 2,21% 22.323.275,00 31 510.571,86 	 860.276,19 23.183.551.19 
1-89o-18 31-ego-18 19,94% 29,91% 2,20% 0.00% 2,20% 22.323.275,00 31 508.531.19 	 1.368.807,38 23.692.082,38 
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 0,00% 219% 22.323.275,00 30 489.271.10 	 1.858,078,48 24.181.353,48 
1-oet-18 31-sep-18 19,63% 29.45% 2,17% 0,00% 2.17% 22.323.275,00 31 501.487,33 	 2.359.56501 24.682.840,81 
1-nev-18 30-nov-18 19.49% 29,24% 2,16% 0,00% 2,16% 22.323.275,00 30 482.224,47 	 2,841,790128 25.165.065,23 
1-die-18 31-die-18 . 19,40% 29,10% 2,15% 0,00% 2,15% 22.323.275.00 31 496.246,23 	 3.338.036,50 25.661.311,50 
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 0,00% 2.13% 22323.275,00 31 490.763,55 	 3.828,800,05 25.152075.05 
1485-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 0,00% 2,18% 22.323.775,00 28 454.394,75 	 4.283.194,80 26.606,469,80 
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 0,00% 2.15% 22323.275,00 31 495.561,66 	 4.778,756.40 27102.031,46 
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 22.323.275,00 	30 478.471,19 	 5257.227,64 27.580 502,84 
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,00% 2,15% 22,323,275,00 	31 494.876.87 	 5.752.104,51 28.075.379,51 
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28.95% 2,14% 0,00% 2.14% 22.323,275,00 	30 478.029,18 	 6.230.133,69 28.553,408,69 
1-fu 1-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,00% 2,14% 22.323.27500 1, 	31 493,506,64 	 6.723.640,33 29.046.915,33 
1-090-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14V, 0.00% 2,14% 22.323,275,00 	31 494.420,22 	 7.218.060,55 29,541.335,55 
1-sep-19 

30-31-19 
19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 22.323275,00 	30 478.471,19 	 7.698,531,74 30.019.806.74 

1-001-19 9 19,10% 28,65% 2,12% 0.00% 2,12% 22.323.275,00 31 489.39068 	 8.185.922,42 30.509.197,42 
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 0,00% 2,11% 22.323.275.00 30 472.052,80 	 8057.975,22 30981.250,22 
1.dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 0.00% 2,10% 22.323.275,00 31 485.037,46 	 9.143.012,67 31,466.287,67 
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0.00% 2,09% 22.321275,00 31 481.824,14 	 9824.836,82 31.945.111,82 
1-feb-20 29-feb-20 1905% 28.59% 2,12% 0,00% 2,12% 22.323.275,00 29 456.960,43 	 10,081,79725 32.405.072,25 
1-mar-20 31-mar-20 18.95% 28,43% 2,11% 0.00% 2,11% 22223.275,00 31 405.954,66 	 10.567.751,91 32.892026,91 
1-abr-20 30-ate-20 18,69% 28,04% 2,08% 000% 2.08% 22,323.275.00 30 464.502.39 	 11,032,254,30 33,355 529,30 
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 22323.27500 31 468.537,27 	 11.500.791,56 33.824.066,56 
1-jun-20 30-jun-20 • 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 22.323.275,00 30 451.782.27 	 11.952.573,84 34.275.848,84 
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27.18% 2,02% 0,00% 2,02% 22.323.275,00 15 225,891,14 	 12.178.464,97 34.501.739,97 

SUBTOTALES: 2671 12170,404,97 12.1711464,97i_  34,621:78929.7 

CAPITAL 22.323.275,09 

INTERESES HASTA EL 08/0612018 APROBADOS EN AUTO DEL 03/08/2018 7.143,443,00 
INTERESES 12178.464,97 

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 	41.645.187,97 



LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Deudor: 	 LUIS ALBERTO ALLAMAR REALES 	Deudor 
Pagare: 	 254289354 

CAPITAL' 	18,418.554,00 

1.063.953.781 I 

VIGÉNCIA 	

• T. Efectiv feCtiva Nomina  

ário. Cte.1 LIMITÉ USURA ' . TASA! TASA . •-• " "--- 	. 	 LIQUIDACIÓBbE CRÉDITO . 	 ! 
DESDE 	HASTA 	 1acteda .  FINAL Capital Liquidable ' dias ' Liq Intereses 	

ABONOS salde intereses  Saldo de Capital más ! '
j E 	i 
'Anual. j1 	, _ .., . . ... 

	

,37% 29,06% 2,15% 0,00% 2,15% 	18.418.554,00 	5 	
. .. 	Intereses 

1.jun.15 	30-jun-15 	 .9 	 .. _ 
18.748.295,52 

1-jul-15 	31,1-15 	 19.26% 26.89% 2.14% 0,00% 2,14% 	16.418.554.00 31 	405.806.91 	
,- , 

	

736.548,43 	19155 102,43 
1-ago-15 	31-ago.15 	 19,26% 28,89% 2,14% 0.00% 2,14% 	18.416.554,00 31 	406.806.91 	 1.143.355,34 	19.561.909,34 
1-sep-15 	30-sep-15 	 19,26'5, 28,89% 2,14% 0,00% 2.14% 	11411554,00 	30 	393,684,11 	 1.537 039.45 	19.955 593,45 
1-0.01-16 	31 oct-15 	 15,33% 29,00% 	2,14% 0,0014. 2,14% 	18.418,55400 	31 	408.126,10 	 1.945.165.55 	20.363.719,55 

20 758980,30 
1-nov-15 	30-nov-15 	 19,33% 29,00% 2,14% 0,00% 2.14% 	18.418.554.00 30 	394.960.74 	 22:734480:213214300 
1-01.0.15 	31-dic-15 	 19,33% 29,00% 2,14% 0,00% 2.14% 	18.418.554.00 31 	408.128.10 	 21.166.806,40 
1-ene-16 	31-ene-16 	 19.69% 29,52% 2,18% 0.00% 2.18% 	18.418.554.00 31 	414,707.33 	 3.162.959,73 	21.581.513.73 
1-feb-16 	29-feb- 16 	 1168% 29,5251 	2,18% 0,00% 2.18% 	18418.554,00 	29 	387.952,02 3.550.911,74 	21.969.465.74 
1-mar-16 	31-mar-16 	 19,68% 29,527, 218% 0005218% 	11418.55460 31 414.707,33 	 3.965.619.07 	22.384.173,07 
1-a%-16 	33-abr-16 	 20,54% 30.81% 2,20% 0,00% 2,26% 	18.418.554,00 	30 	416 879,09 	 4282.496,16 	22.801.052,16 
1-may-16 	31-may-1 6 	20,54% 39,81% 	2.26% 0,00% 2,26% 	18.418 554.00 	31 	430.775,06 	 4.813,273,22 	23.231.827,22 
1-jun-16 	30-jun-16 	 20,541. 30,81% 2,26% 0,00% 2,26% 	18.418.554.00 30 416.879,09 	 5.230.152,31 

	

.675.744.21 	
23.643.706,31 

5 1-jul-15 	31-jul-16 	 21,34% 32,01% 2,34% 0,00% 2,34% 	18.415.554,00 31 	445.591,91 	 24,094.298,21 
1-ogo-16 	31-ago-16 	 21,34% 32,01% 2,34% 0.00% 2,34% 	18418.654,00 31 	445.591,91 6.121.336,12 	24.539.890,12 
1-sep-16 	30-sep-16 	 21.342, 32,01% 2,34% 0,00% 2.34% 	18.418,55400 	30 	431.217,98 	 6.552 554,10 	24.971.108,10 
1-001-16 	31-os-16 	 21,99% 32,99% 2,40% 0,00% 2,00% 	18.418.554.00 31 	457,539.97 	 7.010.094,07 	25.428.648,07 
1-nos-16 	30-nos-16 	 21,991. 32,99% 2,49% 0,09% 2,40% 	18.418.554,00 30 442.780,61 	 7.452.87068 	25,871.428,68 

, , .91941465 1-dic-16 	31-dic-16 	 21,99% 32,99% 2,40% 060% 2,40% 	18.418,554.00 31 	457.53197 	 7 	 26228.968,65 
1-e02-17 	31-ene-17 	 22,34% 33,51% 2,44% 0,00% 2,44% 	11418.554.00 31 	463.940,32 	 8.374.354.96 	26.792,908,95 
1-1eb-17 	28-feb-17 	 22,3414 33,51% 2.44% 0,00% 2,44% 	18.418.554,00 28 	419942,87 	 8.793.397,83 	27.211.951.83 
1-mar-17 	31-mar-17 	 22,349, 33,51% 2,44% 0,00% 2,44% 	18.418.554,00 31 	453.940,32 	 9.257.338,15 	27675192,15 
1-abr-17 	30-abr-17 	 22,33% 33,50% 2,44% 0,00% 2,44% 	18.418.554.00 	30 	448.797,54 	 9.706.135,99 	28.124 689,99 
1-may-17 	31-may-17 	 22,33% 33,50% 2,44% 0,00% 2,44% 	18 418 554,00 	31 	453757,77 	 10.169.893,76 

2  
Hun-17 	30-jun-17 	 22,33% 33.50% 2,44% 0,00% 244% 	18.418.554.00 .30 	448.797,84 	 10,518.691,60 	298.50 38 77  78.42 445,605 
1,1-17 	31,1-17 	 21,98% 32.97% 2,40% 0,00% 2,40% 	18.418.554.00 31, 457.356,76 1494,602,36 

	

11 076 045,36 	2  
1-890-17 	31-890-17 	 21.98% 32.97% 2.40% 0,00% 2,40% 	18,418554,00 	31 	457.356,76 	 11 533.405,12 	29.951,959,12 
I -sep-17 	30-sep-17 	 21,98% 32,97% 2.40% 0,00% 2,40% 	18.418.554.00 	30 	442.603,32 	 11,976.008,44 	30294.562,44 
1-ocl-17 	31-os-17 	 21,15% 31,735 2,32% 0,00% 2,32% 	18.418.554,00 31 	442,145,72 	 12.418.154,16 

30  
1-308-17 	30-nos-17 	 20,95% 31,44% 2,30% 0,00% 2,30% 	18.418.554.00 30 	424.421.97 	 12,842.576,13 	31l 36 	0  2861.713081,; 
1-dic-17 	31-140-17 	 21,07% 31,60% 2,31% 0,00% 2,31% 	18.418.554.00 31 	440,543.42 	 13.283.119,55 	31.701.673.5 
1-ene-18 	31-ene-18 	 20.69% 31.04% 2,28% 0.00% 2,28% 	18.418564.00 31 	433.614.58 3 	 32.136298,14 
1-feb-13 	28-feb-18 	 21,01% 31,52% 	2.31% 0,00% 2.31% 	18.418.564.00 	28 	396.963,21 	

114:711 1 63: 407707: 3313  

32.532,261.33 
1-mar-13 	31-mar-18 	 20.68% 31,02% 2,28% 0.00% 2.28% 	18.418.554,00 31 	433.376,98 	 14,547.084,31 	32.965.638,31 
1-abr-18 	30-abr-18 	 2048% 30,72% 2.16% 0,00% 2,26% 	16.418.554,00 30 415.798,82 	 14.962983,13 	33.381.437,1 
1-may-18 31-may-18 	2044% 30,66% 2,25% 0,00% 2,25% 	18.418.554.60 31 	428.914,20 	 15.391.797.33 	33.810.351,33 
1-jun-18 	30-jun-18 	 20.28% 30,42% 2.24% 0,00'55 2,24% 	18.418,554.00 	30 	412 192.98 	 15.803.990,31 	34.222.544.3' 
1-jul-18 	31,1-18 	 20,03% 30,05% 2,21% 0,00% 2,21% 	18.418.55460 31 	421,284.15 	 16.225.254,45 	34.543.808,45 
1-ago-18 	31-age-18 	 19.94% 29,91% 2,20% 0,00% 2,20% 	18.418.55460 31 	411580.43 	 15.644.834,88 
1-sep-18 	30-sep-18 	 19,81%, 29.72% 2,19% 0,00% 2,19% 	18.411554,00 30 403,689.26 	 17.048.52413 	

35.053.388,88 
35,467.076,13 

1,501-18 	31-top-18 	 19,53% 29,45% 2,17% 0,00% 2,17% 	18.418.554,00 31 	413.768.65 	 17.452,292,78 	35.880.846,78 
1-nos-13 	30-nos-18 	 19,49% 29,24% 2,16% 0,00% 2,16% 	18.418.554,00 30 	397.875.20 17.880.15798 	35.278.721,98 
1-dic-18 	31-dio-18 	 19,40% 29,10% 2,15% 0,00% 2,15% 	18.418.554.00 	31 	409.444,31 	 16.269 612,29 	36.688.16129 
1-ene-19 	31-ene-19 	 19,15% 29,74% 2.13% 0,00%. 2,13% 	10.418.554,00 31 	404.920,64 	 18.674.532,93 	37.093.036.93 
1-feb-19 	28-196-19 	 19,70% 29,55% 2,18% 0,00% 2,18% 	18.415.554.00 28 374913.37 	 19.049.445,30 

	

.458.325,78 	
37,468.000,30 

19 1-0a019 31-mar-19 	 19,37% 29,06% 2,15%, 0,00% 2,15% 	18.418.564,00 31 	408.879.48 	 57.876.879,78 
1-abr-19 	30-abr-19 	 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 	18.411554.00 	30 	394.778,43 	 19.853.104.21 	38 271.655,21 
1-4005,-19 	31-may-19 	19,34% 29,01% 2,15% 0,09% 2,15% 	18.418.554,00 	31 	408 314,48 	 20 261.418.69 	38.979.972,69 
1-jun-19 	30,n-19 	 19,30% 28,95% 2.14% 0,00% 2.14% 	18.418.554.00 30 	394.413.73 	 20.655.832,42 	39,074.38642 
1-50-19 	31-jul-19 	 19,28% 28,92% 2.14% 0,00% 2,14% 	11416554,00 	31 	407.183,92 	 21 063 016,34 	39431.57034 
1-400-19 	31-ego-19 	 19,32% 28.98% 2.14% 0,00% 2,14% 	18.411554.00 31 	407.937,71 	 21,470.954,05 	39.889.508.05 
1-sep-19 	30-sep-19 	 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 	18.418.554,00 E 30 	394.778,43 	 21.865.732,47 	40.284.286,47 
1.-001-19 	31-oc1-19 	 19,10% 18,65% 2,12% 0,00% 2,12% 	18.418.554.00 E 31 	403.787.91 22.259.520.39 	40.688,074,39 
1-nos-19 	30-nos-19 	 19,03% 28,55% 2,11% 0,00% 2,11% 	18.418.554.00 30 	389.482.72 	 22.659,003,11 	41.077.557,11 
1-dic-19 	31-14c-19 	 111,91% 28,37% 	2,10% 0,00%, 2,10% 	13.418.554.00 	31 	400 196,14 	 23.059.199,26 	41.477.75326 
1-94e-20 	31-e02-20 	 1177% 28,16% 2.09% 0,00%, 2,09% 	18.418.554.00 31 	397.544.90 	 23.456.744,15 	41,875,298.15 
1-02r-20 	29-feb-20 	 19.06% 28.59% 2.12% 0,00% 2,12% 	18.415.554 00 	29 	377.030,27 	 23.833.77442 	42.252.328,02 
1-mar-20 	31-mar-20 	 16,9519 28,43% 	2,11% 0,00% 2,11% 	18.418.554,00 	31 	400.952.91 	 24.234 727,34 	42.653,281,34 
1-abr-20 	30-abr-20 	 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2.08% 	11415.554.00 	30 	383.253,01 24,617 980.34 	43.036.534,34 
1-rnay-20 31-may-20 	18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 	18,418.55460 31- 386.582.12  

	

25.004.552,45 	43.423 115,45 
1-jun-20 	30-jun-20 	 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 	18.418.554.00 	30 	372 757,86 	 25.377.320,32 	43.795.874,32 
1-jul-20 	31-Jul-20 	 18,12%, 27,18% 1,02% 0,00% 2.02% 	18.418.554.00 23 	285.781,02 25.665.101,34 	44.081.655.34 

SUBTOTALES 	 11418.554,00 a 	25.663.101 ,34eie 	 25 563 101,34 	44.081.855,34 

CAPITAL 	 18.418.554,00 

INTERESES 	 25.663.101,34 

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 	44 081 656,34 



PABLO FERNANDO SUAREZ GOMEZ 
253822252 

9.188.445,00 

Deudor 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

1,095,791,318 

3ENCIA Brío. Cte. LIMITE LISURA TASA TASA LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

HASTA T. Efectiva Efectiva 
Anual 

Nomina 
Pactada FINAL Capital Liquidable días 	Lig Intereses 	ABONOS 	Saldo Intereses 

Saldo de Capital mas 
Intereses 

30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 	0,00% 	2,24% 	9.188445,00 20 	137.086,86 	 137.086,86 9.325.531,86 
31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 	0,00% 	2,21% 	9.188.445,00 31 	210.155,61 	 347.242,47 9.535.687,47 
31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 	0,00% 	2,20% 	9.188.445,00 	31 	209.315,65 	 556.558,12 9.745.003,12 
30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 	0,00% 	2,19% 	9.188.445,00 	30 	201.388,04 	 757.946,16 9.946.391,16 
31-sep-18 19,63% 29,45% 2,17% 	0,00% 	2,17% 	9.188.445,00 31 	206.416,34 	 964.362,50 10.152.807,50 
30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 	0,00% 	2,16% 	9.188.445,00 30 	198.487,59 	 1.162.850,09 10.351.295,09 
31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 	0,00% 	2,15% 	9.188.445,00 31 	204.259,06 	 1.367.109,15 10.555.554,15 
31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 	0,00% 	2,13% 	9.188.445,00 31 	202.002,34 	 1.569.111,49 10.757.556,49 
281eb-19 19,70% 29,55% 2,18% 	0,00% 	2,18% 	9.188.445,00 28 	187.032,65 	 1.756.144,13 10.944.589,13 
31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 	0,00% 	2,15% 	9.188.445,00 31 	203.977,29 	 1.960.121,42 11.148.566,42 
30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 	0,00% 	2,14% 	9.188.445,00 30 	196.942,71 	 2.157.064,12 11.345.509,12 
31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 	0,00% 	2,15% 	9.188.445,00 31 	203.695,42 	 2.360.759,55 11.549.204,55 
30-jun-l9 19,30% 28,95% 2,14% 	0,00% 	2,14% 	9.188.445,00 30 	196.760,77 	 2.557.520,32 11.745.965,32 
31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 	0,00% 	2,14% 	9.188.445,00 31 	203.131,42 	 2.760.651,74 11.949.096,74 
31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 	0,00% 	2,14% 	9.188.445,00 31 	203.507,46 	 2.964.159,20 12.152.604,20 
30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 	0,00% 	2,14% 	9.188.445,00 30 	196.942,71 	 3.161.101,91 12.349.546,91 
31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 	0,00% 	2,12% 	9.188.445,00 31 	201.437,26 	 3.362.539,17 12.550.984,17 
30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 	0,00% 	2,11% 	9.188.445,00 30 	194.300,84 	 3.556.840,01 12.745.285,01 
31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 	0,00% 	2,10% 	9.188.445,00 31 	199.645,44 	 3.756.485,45 12.944.930,45 
31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 	0,00% 	2,09% 	9.188.445,00 31 	198.322,81 	 3.954.808,26 13.143.253,26 
29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 	0,00% 	2,12% 	9.188.445,00 29 	188.088,70 	 4.142.896,96 13.331.341,96 
31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 	0,00% 	2,11% 	9.188.445,00 31 	200.022,97 	 4.342.919,93 13.531.364,93 
30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 	0,00% 	2,08% 	9.188.445,00 30 	191.193,03 	 4.534.112,96 13.722.557,96 
31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 	0,00% 	2,03% 	9.188.445,00 31 	192.853,82 	 4.726.966,78 13.915.411,78 
30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 	0,00% 	2,02% 	9.188.445,00 30 	185.957,33 	 4.912.924,11 14.101.369,11 
31-jul-20 18,12% 27,18% 2;02% 	0,00% 	2;02% 	9.188.445,00 31 	192.155,90 	 5.105.080,01 14.293.525,01 
31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 	0,00% 2,04% 	9.188.445,00 31 	193.772,96 	 5.298.852,97 14.487.297,97 

SUBTOTALES: >>>>i 	9.188.445,00 	8131 	5.298.852,97 I 	5.298.852,97E 14487.29797 

, 	 CAPITAL 9.188.445,00 
CAPITAL DESPUÉS DEL PAGO DEL FONDO NACIONAL DE GARANTÍAS POR $9,188,444 EL 09/12/201 9.188.444,00 

INTERESES LIQUIDADOS HASTA EL 10/06/2018 5.513.067,00 
INTERESES 5.298.852,97 

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 	29.188.808,97 



LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

IABLO FERNANDO SUAREZ GOMEZ 
1095791318 

11.151.718,00 

Deudor: 1,095,791,318 

ENCIA Brio. Cte LÍMITE USURA TASA TASA LIQUIDACION DE CREDITO 

'ASTA 
Efectiva 

T. EfectivaAnual  
Nomina 

lactada  FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses 	ABONOS Saldo Intereses Saldo de Capital más 
Intereses 

0-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 	0.00% 2,24% 11.151.718,00 20 166,377,88 166.377,88 11,318.095,88 
1-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 	0,00% 2,21% 11.151.718,00 31 255.059,05 421.436,93 11.573.154,93 
1-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 	0,00% 220% 11.151.718,00 31 254.039,63 675.476,56 11.827.194,56 
0-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 	0,00% 2,19% 11,151,718,00 30 244.418,14 919.894,70 12.071,612,70 
1-sep-18 19,63% 29,45% 2,17% 	0,00% 2,17% 11.151.718,00 31 250.520,82 1,170.415,52 12.322.133,52 
0-noy-18 19,49% 29,24% 2,16% 	0,00% 2,16% 11,151.718,00 	30 240.897,96 1.411.313,48 12.563.031,48 
1-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 	0,00% 2,15% 11.151.718,00 31 247.902,60 1.659.216,08 12,810.934,08 
1-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 	0,00% 2,13% 11.151.718,00 31 245.163,70 1.904.379,78 13.056.097,78 
8-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 	0,00% 2,18% 11.151.718,00 28 226,995,46 2.131.375,24 13283,093,24 
1-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 	0,00% 2,15% 11.151.718,00 31 247.560,62 2.378.935,86 13.530.653,86 
0-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 	0,00% 2,14% 11.151.718,00 30 239.022,98 2.617.958,84 13.769.676,84 
1-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 	0,00% 2,15% 11.151.718,00 31 247.218,53 2.865.177,38 14.016.895,38 
0-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 	0,00% 2,14% 11.151.718,00 30 238.802,17 3.103.979,55 14.255.697,55 
1-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 	0,00% 2,14% 11.151.718,00 31 246.534,03 3.350.513,57 14.502.231,57 
1-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 	0,00% 2,14% 11.151.718,00 31 246.990,41 3.597.503,99 14.749,221,99 
0-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 	0,00% 2,14% 11.151,718,00 30 239.022,98 3.836.526,97 14.988.244,97 
1-oc1-19 19,10% 28,65% 2,12% 	0,00% 2,12% 11.151.718,00 31 244.477,88 4.081.004,84 15.232.722,84 
0-noy-19 19,03% 28,55% 2,11% 	0,00% 2,11% 11,151.718,00 30 235.816,64 4.316.821,48 15.468.539,48 
1-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 	0,00% 2,10% 11.151.718,00 31 242.30320 4.559.124,68 15,710.842,68 
1-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 	0,00% 2,09% 11.151.718,00 31 240.697,97 4.799.822,65 15.951.540,65 
9-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 	0,00% 2,12% 11.151.718,00 29 228.277,16 5.028.099,82 16.179.817,82 
1-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 	0,00% 2,11% 11.151.718,00 31 242.761,39 5.270.861,21 16.422.579,21 
O-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 	0,00% 2,08% 11.151.718,00 30 232.044,79 5,502.906,00 16.654.624,00 
1-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 	0,00% 2,03% 11.151.718,00 31 234.060,44 5.736,966,43 16.888.684,43 
0-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 	0,00% 2,02% 11.151.718,00 30 225.690,38 5.962.656,82 17.114.374,82 
1-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 	0,00% 2,02% 11.151.718,00 31 233.213,40 6.195.870,21 17.347.588,21 
1-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 	0,00% 2,04% 11.151.718.00 31 235.175,97 6.431.046,18 17.582.764,18 

SUBTOTALES: ».» 11 151 718 00 	8131  6 431 046,18 , 6.431.046,18i 17.582.764,18 

CAPITAL 11.151.718,00 
INTERESES LIQUIDADOS HASTA EL 10/06/2018 7.583.168,00 

INTERESES 6.431.046,18 

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 25.165.932,18 



Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE BOSCONIA - CESAR 
Bosconia - Cesar 

Ref: Ejecutivo SINGULAR DE MINIMA CUANTIA 
Dte: BANCO DE BOGOTÁ S.A. 
Ddo: JAIDER DE JESUS ANDRADE CASTRILLO, CC. 19.707.622 
Rdo: 2006-040-89-001-2017-00144-00 

GUADALUPE CAÑAS DE MURGAS, Mayor y vecina de ésta ciudad, identificada 

con la Cédula de Ciudadanía No. 32.627.628 de Barranquilla y portadora de la 

Tarjeta Profesional No. 29.462 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en 

mi calidad de apoderada de BANCO DE BOGOTÁ S.A., dentro del proceso 
EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA, adelantado contra el demandado 
3AIDER DE JESUS ANDRADE CASTRILLO, en forma comedida aporto 

LIQUIDACION de la obligación a cargo del demandado, lo que hago de la siguiente 
manera: 

Obligación No. 353220016 

Capital $ 18.469.418,00 
Intereses moratorios liquidados al 2% mensual contados desde 
el 03-09-16 al 03-05-18 (=20 meses) 

$ 7.387.767.02 

Intereses 	moratorios 	liquidados 	desde 	el 	04/05/2018 	al 
04/07/2020 al 2,27% (=26 meses) 

$ 10.900.650,50 

TOTAL $ 36.757.835.52 

Cordialmente, 

GUADALUPE 	DE MURGA; 
CC. No. 32.627.628 de Barranquill 
TP. No. 29.462 del C. S. De la J. ' 



Cordialmente, 

td_a_tA 
GUADALUPE CA:61-/CS DE MURGA 
CC. No. 32.627.628 de Barranquilla 
TP. No. 29.462 del C. S. De la J. 

1E1 FONDO NACIONAL DE GARANTÍAS preseQFR suprokadón hasta el 

fr 

Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE BOSCONIA (CESAR) 
Bosconia 

Ref: Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 
Dte: BANCO DE BOGOTA 
Ddo: VÍCTOR EVELIO MÚÑOZ MARENCO, CC 1.063.946.760 
Rdo: 2013 -00196-00 

GUADALUPE CAÑAS DE MURGAS, mayor y vecina de ésta ciudad, 
identificada con la Cédula de Ciudadanía No. 32.627.628 de Barranquilla y 
portadora de la Tarjeta Profesional No. 29.462 del Consejo Superior de la 
Judicatura, obrando en mi calidad de apoderada del BANCO DE BOGOTA., 
dentro del proceso Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía, adelantada contra el 
demandado: VÍCTOR EVELIO MUÑOZ MARENCO, respetuosamente me dirijo 
a su despacho para APORTAR LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA de la obligación a 
cargo del demandado, lo cual hago en los siguientes términos: 

Obligación(es) No. 18351013832 incluida(s) en el Pagaré No. 
- 	18351013832 

Capital 	después 	de 	pago 	realizado 	por 	el 	FONDO 
NACIONAL DE GARANTIAS al BANCO DE BOGOTÁ el día 
23/09/2013 en cuantía de $5,377,8121  y otros abonos $5.101.469,00 
Intereses moratorios liquidados al 2,27% mensual sobre 
la suma inicialmente adeudada al BANCO DE BOGOTÁ, 
antes del pago realizado por el FONDO NACIONAL DE 
GARANTÍAS (o sea sobre $10.755.624), del 01/09/2012 
al 23/09/2013 (=12 MESES Y 21 DÍAS) $3.239.664,10 
Intereses moratorios liquidados al 2,27% mensual sobre 
la suma adeudada al BANCO DE BOGOTÁ, después del 
pago realizado por el FONDO NACIONAL DE GARANTÍAS 
(o sea sobre $5.101.469), del 24/09/2013 al 24/06/2020 
(=82 MESES) $9.495.874,40 
Total $17.837.007,49 

Del Señor Juez, 
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